perpetuam Elemosinam cum omnibus libertatibus communis

et aisiamentis prsedictae villae adjacentibus. Ego vero

Laurentius et haeredes mei hanc praedictam Elemosinam

praedictis Monachis contra omnes homines imperpetuum

warantizabimus acquietabimus et defendemus. Et ut hoc

scriptum perpetuae firmitatis robur optineat illud sigiUi mei

98. 1 Henry de Terribi held lands in Ainstable, on the east of the

river Eden, and made grants to the Priory, see Nos. 166, 167.

^ The charter is of nearly the same date as the preceding.

99. 1 See on Laurence son of Agyllun, No. 37, note 3.

^ Aglunby was the more western of the two manors into which the

parish of Warwick was divided, and where the family were said to

have first settled; see also on No. 5, note 4.

3 Buttum terrcE, " a butt of land," was a short piece of land, the

end of an arable ridge and furrow ; see Jacob, Law Diet. s. v.
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impressione roboravi. Hijs Testibus, Roberto de Hamton
tunc Vicecomite Karlioli*, Ricardo de Levington Constabu-

lario, Roberto filio Willelmi de Corkeby, Willelmo de

Warthwic, Eliseo de Aglunby, Alano filio ejus, Alano de

Langethuet, Waltero Portario, Radulpho filio Umfridi et

multis alijs'.

100. Carta Roberti Abbatis Eborum facta

SUAINO CARPENTARIO DE AGLUNBY DE 4. ACRIS TERR^
IN EADEM.

SciANT omnes qui viderint vel audierint litteras has

quod Ego Robertus Abbas' Sanctse Marise Eborum cum
communi consilio et assensu Capituli nostri dedi et concessi

et praesenti carta confirmavi Suano carpentario de Aglunby

quatuor acras terrae in Villa de AguUunby illas videlicet

quas Laurentius de Agullunby Domui nostrse dedit in

Elemosinam sicut in carta dicti Laurentij^ plenius con-

tinetur. Habendas et Tenendas sibi et haeredibus suis

in feodo et haereditate imperpetuum cum omnibus liber-

tatibus et aisiamentis infra Villam et extra ad praedictam

terram pertinentibus Reddendo inde annuatim Domui

nostrae de Wederhale duodecim denarios Sterllngorum

medietatem ad Festum Sancti Martini in yeme et medie-

tatem ad Pentecosten pro omni servitio consuetudine et

exactione ad Nos pertinente. Hsec autem ei et haeredibus

suis concedimus quamdiu se legaliter erga nos habuerint

et praedictam firmam bene reddiderint Si vero contigerit

ipsum vel haeredes suos praedictam terram vi vel ratione

amittere non dabimus eis escambium. Testibus hijs,

* This must be when Robert de Hamton was custos for Bishop

Waher from 1223 to 1229, with which the other witnesses agree; see